

R.B. TALENTREPRISE ApS

Årsrapport

1. oktober 2011 - 30. september 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

25/03/2013

Torben Nielsen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	R.B. TOTALENTREPRISE ApS Høegh-Guldbergs Gade 71 8000 Aarhus C Telefonnummer: 86229000 e-mailadresse: rbttotal@nielsen.mail.dk CVR-nr: 32886914 Regnskabsår: 01/10/2011 - 30/09/2012
Bankforbindelse	Handelsbanken Europaplads 16, 1. 8000 Aarhus C
Revisor	ØSTRUP STATS-AUTORISERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Søren Frichs Vej 38K 8230 Åbyhøj CVR-nr: 32774296

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabet driver tømrerforretning med opgaver indenfor reparationsarbejder og udførelse af om- og tilbygninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Indeværende regnskabsår, der er selskabet andet, omfatter 12 måneder. Foregående regnskabsår og dermed sammenligningstallene omfatter 17 måneders drift.

Selskabets indtjening har været negativt påvirket af krisen inden for nybyggeri og boligrenovering.

Årets resultat udgør et underskud på 12 t.kr..

Ledelsen anser resultatet for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

For det kommende regnskabsår forventes et mindre positivt resultat.

Fortsat drift

Ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af, at selskabet kan fortsætte sin drift. Betingelserne for, at selskabet kan fortsætte sin drift er, at indtjeningen forbedres og at selskabet opretholder sine kreditfaciliteter.

Ledelsen forventer gennem en stam styring at kunne forbedre indtjeningen og likviditeten i det kommende år.

På den baggrund har selskabets ledelse valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift.

I modsat fald må det forventes, at selskabets aktiver skal nedskrives og at selskabet påføres yderligere forpligtelser med risiko for tab for selskabets kreditorer.

Kapitalforhold

Ledelsen har tidligere konstateret, at selskabet har tabt selskabskapitalen og derfor er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab.

Ledelsen forventer, at selskabet vil kunne reetablere selskabskapitalen gennem positiv indtjening i de kommende år.

Ledelsen anser hermed selskabslovens § 119 for iagttaget.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. okt 2011 - 30. sep 2012

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Bruttoresultat		310.286	180.107
Personaleomkostninger	1	-256.002	-410.117
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-62.833	-77.498
Resultat af ordinær primær drift		-8.549	-307.508
Andre finansielle indtægter		1.684	686
Øvrige finansielle omkostninger		-4.881	0
Ordinært resultat før skat		-11.746	-306.822
Ekstraordinært resultat før skat		-11.746	-306.822
Skat af årets resultat	3	0	0
Årets resultat		-11.746	-306.822
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-11.746	-306.822
I alt		-11.746	-306.822

Balance 30. september 2012

Aktiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		179.650	98.098
Materielle anlægsaktiver i alt	4	179.650	98.098
Andre tilgodehavender		7.500	0
Finansielle anlægsaktiver i alt		7.500	0
Anlægsaktiver i alt		187.150	98.098
Råvarer og hjælpematerialer		24.800	40.000
Varebeholdninger i alt		24.800	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		58.984	193.779
Igangværende arbejder for fremmed regning		162.301	0
Periodeafgrænsningsposter		12.495	9.270
Tilgodehavender i alt		233.780	203.049
Likvide beholdninger		30.958	9.039
Omsætningsaktiver i alt		289.538	252.088
AKTIVER I ALT		476.688	350.186

Balance 30. september 2012

Passiver

	Note	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)	5	80.000	80.000
Overført resultat		-318.568	-306.822
Egenkapital i alt	6	-238.568	-226.822
Leasingforpligtelser		40.243	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	7	40.243	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		131.147	98.540
Anden gæld		68.044	69.100
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		460.639	409.368
Leasingforpligtelser		15.183	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		675.013	577.008
Gældsforpligtelser i alt		715.256	577.008
PASSIVER I ALT		476.688	350.186

Noter

1. Personaleomkostninger

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Løn og gager	221.668	351.553
Pensionsbidrag	28.335	44.477
Andre omkostninger til social sikring	5.999	14.087
	<u>256.002</u>	<u>410.117</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.030	77.498
Fortjeneste ved salg af materielle anlægsaktiver	-3.197	0
	<u>62.833</u>	<u>77.498</u>

3. Skat af årets resultat

	2011/12 kr.	2010/11 kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	<u>0</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	175.596
Tilgang	147.582
Afgang	-24.000
Kostpris ultimo	299.178
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
Opskrivninger ultimo	0
Af- og nedskrivning primo	-77.498
Årets afskrivning	-66.030
Tilbageførsel ved afgang	24.000
Af- og nedskrivning ultimo	-119.528
Regnskabsmæssig værdi ultimo	179.650
Værdi af leasingaktiver	68.137

5. Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)

Anpartskapitalen består af aktier a 1.000 kr. og multipla heraf.

Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Der har ikke været bevægelser på selskabskapitalen siden selskabets stiftelse.

6. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte	Ialt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	80.0000	-306.822	0	-226.822
Udloddet ordinært udbytte	0	0	0	0
Årets resultat	0	-11.746	0	-11.746
Egenkapital ultimo	-80.000	-318.568	0	-238.568

7. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	Gæld i alt ultimo kr.	Afdrag næste år kr.	Langfristet andel kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Leasingforpligtelser	55.426	15.183	40.243	0
	55.426	15.183	40.243	0

8. Hovedaktivitet samt regnskabsmæssige og økonomiske forhold

Fortsat drift

Ledelsen har valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af, at selskabet kan fortsætte sin drift. Betingelserne for, at selskabet kan fortsætte sin drift er, at indtjeningen forbedres og at selskabet opretholder sine kreditfaciliteter.

Ledelsen forventer gennem en stam styring at kunne forbedre indtjeningen og likviditeten i det kommende år.

På den baggrund har selskabets ledelse valgt at aflægge årsrapporten under forudsætning af fortsat drift. I modsat fald må det forventes, at selskabets aktiver skal nedskrives og at selskabet påføres yderligere forpligtelser med risiko for tab for selskabets kreditorer.

9. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejeaftale med en årlig samlet leje på 15 t.kr..

10. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende aktionærer med mere end 5% af aktiekapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Torben Nielsen, Høegh-Guldbergs Gade 71A, 1. th. Aarhus

Denne side er ikke en del af årsrapporten, men indeholder information om indsendelsesmetoden

Denne årsrapport er afleveret ved hjælp af Digital Signatur.

Årsrapporten, som er modtaget digitalt, indeholder således ikke underskrift fra dirigent eller revisor.

I henhold til indsendelsesbekendtgørelsen § 5, stk. 4 indestår indsenderen over for styrelsen for, at årsrapporten er underskrevet som minimum af dirigenten for generalforsamling eller det tilsvarende godkendelsesorgan og af revisor, hvis årsrapporten er forsynet med en af revisor underskrevet erklæring.

Årsrapporten er modtaget den 25. mar 2013.